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Frezy Diamentowe Zestaw 6 szt +
Nakładki Ścierne

Cena 7,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 20489438

Kod producenta

Kod EAN 5903332002740

Opis produktu

Frezy Diamentowe Zestaw 6 szt + Nakładki Ścierne
Frezy diamentowe wysokiej jakości wraz z nakładkami ściernymi. Uniwersalna średnica trzpienia sprawia, że frezy pasują do
każdej frezarki.

Frezy znakomicie nadają się do piłowania suchej masy żelowej, usuwania lakieru, usuwania skórek itp.

❗ W zestawie znajduje się 5 frezów diamentowych, nośnik do nakładek ściernych
oraz 6 nakładek ściernych. ❗
Frezy diamentowe są najczęściej wybierane przez stylistki paznokci, zaopatrujące się w sprzęt do swoich gabinetów. Skąd ich
wciąż rosnąca popularność? Odpowiada za nią głównie materiał, z którego są wykonane. Pozwalają na efektywną pracę ze
zrogowaceniami oraz kłopotliwymi skórkami. Ponadto, frezy diamentowe doskonale (i szybko) ściągają lakier, a także
kształtują płytkę paznokcia. Poza tymi najczęściej wymienianymi zastosowaniami, frezy diamentowe umożliwiają również
czyszczenie paznokci od spodu. 

✅ Wielofunkcyjność: Zestaw frezów uniwersalnych umożliwia szerokie zastosowanie, co jest szczególnie korzystne w
dziedzinie pielęgnacji paznokci. Możesz je wykorzystać do różnych zadań, takich jak skracanie, modelowanie, zdobienie, czy
usuwanie hybryd. To znaczy, że nie musisz inwestować w wiele różnych narzędzi, co oszczędza miejsce i pieniądze.

✅ Bezpieczeństwo i higiena: Kapturki w opakowaniu chronią frezy przed uszkodzeniami i zanieczyszczeniami. Dzięki temu
masz pewność, że narzędzia są zawsze gotowe do użycia, a także zapewniają higieniczne warunki podczas pracy, co jest
istotne w branży kosmetycznej.

✅ Wygoda i organizacja: Opakowanie z kapturkami pomaga utrzymać frezy w porządku i zorganizowane. Możesz łatwo
przechowywać i transportować zestaw, nie martwiąc się o rozrzucanie narzędzi. To ułatwia pracę zarówno w salonie
kosmetycznym, jak i w domu.
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